
AMINAL SA HD SET
НАМЕНЕТО ЗА СТРУЧНАТА ЈАВНОСТ

ФАРМАЦЕВТСКА ХЕМИСКА КОЗМЕТИЧКА ИНДУСТРИЈА
бул. Александар Македонски бр. 12, Скопје, Република Северна Македонија

Тел.: + 389 2 31 04 041; Факс.: + 389 2 31 04 041



*На сликата се прикажани сите компоненти од кои може да е составен еден сет за фистула

Тековно достапни спецификации на сетови за фистула                                     

AMINAL SA Fistula set 01
REF: 6007043 (големина S); 6007042 (големина M); 6007041 (големина L)

Сет за конекција Сет за дисконекција

Состав Количина Состав Количина

Стерилна компреса
50cm x 50cm

1
Нитрилни ракавици
S/M/L

2

Нитрилни ракавици 
S/M/L 

2
Винилна ракавица за 
пациенти L 1

Фластер-ленти 
15cm x 2.5cm 

8
Компресивни завои за 
фистула 5cm x 7.5cm 

2

Неткаени тупфер гази 
7.5cm x 7.5cm 

4
Неткаени тупфер гази 
7.5cm x 7.5cm

8

AMINAL SA Fistula set 03
REF: 6007048 (големина S); 6007047 (големина M); 6007044 (големина L)

Сет за конекција Сет за дисконекција

Состав Количина Состав Количина

Стерилна компреса
40cm x 50cm

1
Нитрилни ракавици
S/M/L

2

Нитрилни ракавици 
S/M/L

2
Винилна ракавица за 
пациенти L 1

Фластер-ленти
15cm x 2.5 cm

8
Компресивни завои за 
фистула 5cm x 7.5cm

2

Неткаени тупфер гази  
7.5cm x 7.5cm

4
Неткаени тупфер гази 
7.5cm x 7.5cm

8

AMINAL SA Fistula set 016 
REF: 6008248 (големина S); 6008247 (големина M); 6008246 (големина L)

Сет за конекција Сет за дисконекција

Состав Количина Состав Количина

Стерилна компреса
40cm x 50cm

1
Подлога за рани
5cm x 7.5 cm

2

Неткаени тупфер гази 
7.5cm x 7.5cm

4
Неткаени тупфер гази
7.5cm x 7.5cm

6

Нитрилни ракавици 
S/M/L

2
Нитрилни
ракавици S/M/L

2

Фластер-ленти
15cm x 2.5cm

8
Винилна ракавица за 
пациенти L 1

AMINAL SA Fistula set 02
REF: 6007096 (големина S); 6007094 (големина M); 6007095 (големина L)

Сет за конекција Сет за дисконекција

Состав Количина Состав Количина

Стерилна компреса
50cm x 50cm

1
Нитрилни ракавици 
S/M/L

2

Хируршка маска 2
Винилна ракавица за 
пациенти L 1

Нитрилни ракавици 
S/M/L

2
Компресивни завои за 
фистула 5cm x 7.5cm

2

Фластер-ленти
15cm x 2.5 cm

8
Неткаени тупфер гази 
7.5cm x 7.5cm

8

Неткаени тупфер гази  
7.5cm x 7.5cm

4

AMINAL SA Fistula set 04
REF: 6008240 (големина S); 6008241 (големина M); 6008239 (големина L)

Сет за конекција Сет за дисконекција

Состав Количина Состав Количина

Стерилна компреса
50cm x 50cm

1
Нитрилни ракавици 
S/M/L 

2

Нитрилни ракавици 
S/M/L 

2
Винилна ракавица за 
пациенти L 1

Нитрилни ракавици
15cm x 2.5 cm

8
Компресивни завои за 
фистула 5cm x 7.5cm

2

Неткаени тупфер гази  
7.5cm x 7.5cm

4
Неткаени тупфер гази 
7.5cm x 7.5cm

8

Алкохолни тупфер гази со 
хлорхексидин 6cm x 6cm

2

AMINAL SA Fistula set  078 
REF: 6008251 (големина S); 6008250 (големина M); 6008249 (големина L)

Сет за конекција Сет за дисконекција

Состав Количина Состав Количина

Нитрилни ракавици 
S/M/L

2
Нитрилни ракавици
S/M/L

2

Стерилна компреса 
40cm x 50cm

1
Винилна ракавица за 
пациенти L 1

Алкохолни тупфер гази со 
хлорхексидин 6cm x 6cm

2 Неткаени тупфер гази 
7.5cm x 7.5cm 5

Неткаени тупфер гази  
7.5cm x 7.5cm 2

Подлога за рани
5cm x 7.5 cm

2

Фластер-ленти
13cm x 1.25 cm 4

Фластер-ленти
13cm x 2.5 cm 4



*На сликата се прикажани сите компоненти од кои може да е составен еден сет за катетер

Тековно достапни спецификации на сетови за катетер

AMINAL SA Catheter set
REF: 6007040 (големина S); 6007039 (големина M); 6007038 (големина L)
Сет за конекција Сет за дисконекција
Состав Количина Состав Количина

Компреса со T-отвор за катетер 30cm x 40cm 1 Нитрилни ракавици S/M/L 2

Нитрилни ракавици S/M/L 2 Заштитна навлака за катетер 1

Подлога за рани 10cm x 10cm 1 Хепаринско капаче, блистер 2

Алкoхолни тупфер гази со хлорхексидин 6cm x 6cm 4 Алкoхолни тупфер гази со хлорхексидин 6cm x 6cm 2

Фластер-ленти 15cm x 2.5cm 2 Неткаени тупфер гази 7.5cm x 7.5cm 2

Неткаени тупфер гази 7.5cm x 7.5cm 4

AMINAL SA Catheter set 036 
REF: 6008245 (големина S); 6008235 (големина M); 6008234 (големина L)
Сет за конекција Сет за дисконекција
Состав Количина Состав Количина

Фластер-ленти 15cm x 2.5cm 2 Фластер-ленти 15cm x 2.5cm 2

Стерилна компреса 40cm x 50cm 1 Хепаринско капаче, блистер 2

Шприц/Luer slip 5ml 2 Нитрилни ракавици S/M/L 2

Нитрилни ракавици S/M/L 4 Неткаени тупфер гази 7.5cm x 7.5cm 8

Неткаени тупфер гази 7.5cm x 7.5cm 8

AMINAL SA Catheter set 051
REF: 6008238 (големина S); 6008237 (големина M); 6008236 (големина L)
Сет за конекција Сет за дисконекција
Состав Количина Состав Количина

Нитрилни ракавици S/M/L 2 Заштитна навлака за катетер  18cm x 6cm 1

Компреса со T-отвор за катетер 30cm x 40cm 1 Нитрилни ракавици S/M/L 2

Алкoхолни тупфер гази со хлорхексидин 6cm x 6cm 4 Алкoхолни тупфер гази со хлорхексидин 6cm x 6cm 4

Шприц/Luer slip 5ml 2



Верзија 01 од 01.2024 г.


